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4
14:00

1200 m
99.600 

GULDHANDICAP
Rennpreis: 99.600  (49.800 23.904 10.956 6.972 4.980 2.988)
1200 dt GULDHANDICAP99.600 kr   49.800-23.904-10.956-6.972-4.980-2.988För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Handicap III (64-52 kg)Vikt: 
Handicap III (64-52 kg) 

1
1200

Box: 1

56.0

Ousden House
5j. br W (Oasis Dream - Dear Lavinia)

Trainer: Annette Stjernstrand
Besitzer: Mortensen Nathalie

Nathalie Mortensen

2019: 9 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    133.337 2018: 10 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    173.611306.948
10.11 Jägersro 6 1200 250.000 25,7 N Mortensen Dardenne, Martin, Heavenly Pulse
13.10 Jägersro Galopp 11 1200 V 200.000 22,1 N Mortensen Dardenne, Breakdancer, Es Raco
25.09 Övrevoll 3 900 V 63.360 8,3 N Mortensen Girlforce One Pal O'Mine
16.06 Bro Park 7 1200 V 400.000 42,3 K Ingolfsland Captain America-Riwaj-Brownie
02.06 Göteborg Galopp 4 1200 V 120.000 9,5 N Mortensen Ambiance, Hills And Dales, Barny

2
B

Box: 2

52.0

Stolen Tango
6j. br S (Bernardini - Late Romance)

Trainer: Sandra Brolin
Besitzer: Husbom Jan-Erik

Emma Nordin

2020: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    73.540 2019: 13 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    122.100471.400
29.04 Bro Park 2 1200 66.400 3,9 E Nordin Bandola, Stolen Tango, Bear Wells
15.04 Bro Park 1 1200 66.400 6,1 E Nordin Stolen Tango, Von Blucher, Saltillo
16.02 Bro Park 7 1200 66.400 2,3 E Nordin Falmouth Bay, Bear Wells, Saltillo
09.02 Bro Park 2 1200 V 99.600 3,1 E Nordin Stonefield Flyer, Stolen Tango, Rossmos Se
13.10 Jägersro Galopp 5 1200 V 200.000 42,0 M Holmberg Dardenne, Breakdancer, Es Raco

3
B

Box: 3

52.0

Double Cash
4j. f W (Motivator - Orsovia)

Trainer: Patrick Wahl
Besitzer: Stall Tjäder

Ulrika Holmquist

2020: 6 Starts - 2 Siege - 1 Platz    84.992 2019: 11 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    129.500273.592
15.04 Bro Park 4 1200 66.400 3,3 J Kozaczek Stolen Tango, Von Blucher, Saltillo
05.04 Bro Park 2 1400 99.600 2,9 P Gråberg Visiteur Du Pom, Double Cash, Heavenly P
16.02 Bro Park 4 1200 V 66.400 5,3 A Chavez Falmouth Bay, Bear Wells, Saltillo
09.02 Bro Park 1 1400 V 49.800 2,7 J Kozaczek Double Cash, City Bridge, Artful Rogue
19.01 Bro Park 1 1200 V 49.800 14,3 A Chavez Double Cash, Saviano, Rossmos Secret

4
Box: 4

54.0

Tatlisu
10j. br W (Red Clubs - Zwadi)

Trainer: Claes Björling
Besitzer: Stall Hipp

Rebecca Colldin

2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2019: 7 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    90.9001.940.977
12.01 Bro Park 7 1200 99.600 10,9 R Colldin Kashgar, Heavenly Pulse, Hills And Dales
01.12 Bro Park 3 1200 V 120.000 8,7 R Colldin Kashgar, Houston Heat, Tatlisu
27.10 Bro Park 8 1200 V 250.000 26,9 R Colldin Shantou, Martini, Dardenne
22.09 Bro Park 3 1200 V 150.000 13,3 R Colldin Martini, Varlo, Tatlisu
21.08 Bro Park 2 1200 V 120.000 5,9 R Colldin Stonefield Flyer, Tatlisu, Tigerwolf

5
B

Box: 5

53.0

Von Blucher
7j. f W (Zoffany - Tropical Lady)

Trainer: Kahlil De Burca
Besitzer: 4kvadrat Ab

Shane Karlsson

2020: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    16.436 2019: 11 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    15.3751.026.344
29.04 Bro Park 9 1200 66.400 9,1 S Karlsson Bandola, Stolen Tango, Bear Wells
15.04 Bro Park 2 1200 66.400 9,7 S Karlsson Stolen Tango, Von Blucher, Saltillo
01.12 Bro Park 10 2100 220.000 34,8 D Williamson Wiltons, Dapple, Glory Days
06.11 Bro Park 6 1600 V 80.000 15,5 D Swift Afaal, Arabianranta, Shepherd Gate
06.10 Övrevoll 7 1600 V 300.000 24,1 D O'Neill Swedish Dream, Buddy Bob, Victor Kalejs

6
Box: 6

64.0

Kashgar
6j. br H (Eishin Dunkirk - Angels' Share)

Trainer: Roy Arne Kvisla
Besitzer: Stall Åkerkullen O Hedenlund 

Per-Anders Gråberg

2020: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    49.800 2019: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    343.0001.226.800
12.01 Bro Park 1 1200 99.600 2,1 C Lamy Kashgar, Heavenly Pulse, Hills And Dales
01.12 Bro Park 1 1200 V 120.000 2,5 E Chaves Kashgar, Houston Heat, Tatlisu
03.11 Bro Park 6 1600 V 200.000 4,9 P Gråberg Steps' Divine, Master Blaster, Magic Johnso
13.10 Jägersro Galopp 6 1200 V 200.000 4,9 P Gråberg Dardenne, Breakdancer, Es Raco
22.09 Bro Park 6 1600 V 800.000 36,1 M Martinez Duca Di Como, Wonnemond, Red Hot Chili

7
Box: 7

62.0

Visiteur Du Pom
9j. br W (Binary File - Beckina)

Trainer: Alice Elmerskog
Besitzer: Stall Pompe

Elione Chaves

2020: 2 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    99.600 2019: 10 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    100.6441.174.318
22.04 Bro Park 1 1600 99.600 7,0 E Chaves Visiteur Du Pom, Snake Lake, Mr Kygo
05.04 Bro Park 1 1400 99.600 10,0 E Chaves Visiteur Du Pom, Double Cash, Heavenly P
10.11 Jägersro Galopp 9 1200 V 250.000 13,3 A Pilroth Dardenne, Martin, Heavenly Pulse
06.10 Övrevoll 7 1170 V 260.000 32,0 A Pilroth Captain America, Prime Red, Duca Di Com
25.09 Övrevoll 4 900 V 65.000 7,4 A Pilroth Girlforce One Pal O'Mine

8
Box: 8

57.0

Houston Heat
7j. f W (Eishin Dunkirk - Holly Society)

Trainer: Tobias Hellgren
Besitzer: Maria Zettergren O Hellgren T

Anna Pilroth

2019: 11 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    122.689 2018: 9 Starts - 4 Siege - 1 Platz    245.000516.159
01.12 Bro Park 2 1200 120.000 5,0 A Pilroth Kashgar, Houston Heat, Tatlisu
24.11 Bro Park 2 1200 V 80.000 13,3 A Pilroth Muspelheim, Houston Heat, Filia Kalejs
17.11 Övrevoll 6 1100 V 48.500 5,2 Lu Olsen London Rock, Screwbox Carlras, Ciccarelli
07.11 Övrevoll 2 1100 V 57.000 5,6 A Pilroth Houston Heat Shantou
30.10 Jägersro Galopp 8 1200 V 80.000 11,4 A Pilroth Siphon River, Inspirator, Martin

9
B

Box: 9

52.0

Stonefield Flyer
11j. br W (Kheleyf - Majestic Diva)

Trainer: Claes Björling
Besitzer: Stall Hipp

Cornelia Hartsmar

2020: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    61.088 2019: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    146.4001.527.528
05.04 Bro Park 6 1400 99.600 9,4 C Hartsmar Visiteur Du Pom, Double Cash, Heavenly P
16.02 Bro Park 5 1200 V 66.400 6,0 J Kozaczek Falmouth Bay, Bear Wells, Saltillo
09.02 Bro Park 1 1200 V 99.600 6,2 K Ingolfsland Stonefield Flyer, Stolen Tango, Rossmos Se
12.01 Bro Park 5 1200 V 99.600 16,0 F Janetzky Kashgar, Heavenly Pulse, Hills And Dales
01.12 Bro Park 7 1200 V 120.000 7,5 K Ingolfsland Kashgar, Houston Heat, Tatlisu

Wettstar - Tipp:Kashgar (6) – Houston Heat (8) – Visiteur Du Pom (7) – Stolen Tango (2)
Ergebnis: Quoten:


